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Groep X

Assen - 4555 mtr.

Pos Nr. Naam Snelste In VerschilGat Km/hLaps

31 Bert Ardesch 2:46.760 3  1 98,336 

51 Jeroen Kok 2:46.926 3 0.166 2 0.166 98,246 

111 Michel Frasa 2:48.703 6 1.777 3 1.943 97,206 

33 Nick Coenen 2:48.704 6 0.001 4 1.944 97,206 

53 Michael Langen 2:49.020 3 0.316 5 2.260 97,026 

56 Myrna Tiecke 2:49.070 3 0.050 6 2.310 96,996 

54 Ron Meinema 2:49.154 3 0.084 7 2.394 96,946 

48 Erik Hendriks 2:49.497 3 0.343 8 2.737 96,756 

34 Henk - Jan Eijssink 2:58.477 5 8.980 9 11.717 91,886 

55 Hermann Rolfes 2:59.157 6 0.680 10 12.397 91,536 

58 Frank de Vries 2:59.186 6 0.029 11 12.426 91,516 

50 Victor van Zanten 2:59.446 5 0.260 12 12.686 91,386 

110 Albert Jan van Hoorn 3:09.196 5 9.750 13 22.436 86,675 

52 Zoë Kroon 3:11.204 5 2.008 14 24.444 85,765 

45 Elton Geerdink 3:11.608 4 0.404 15 24.848 85,585 

32 Hermann Brinker 3:12.119 5 0.511 16 25.359 85,355 

102 Paul Ploos van Amstel 3:12.749 5 0.630 17 25.989 85,075 

TijdwaarnemerSportcommissarisWedstrijdleider

PublicatietijdSnelste ronde :  2:46.760  in ronde  3  door nr. 31 : Bert Ardesch ()

Uitslagen en rondetijden : Tijdwaarneming door :  
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